Universidade de Brasília
Programa de Pós-Graduação em Design
Edital 01/2021

Página 1 de 1

 Universidade de Brasília
Instituto de Artes
Programa de Pós-Graduação em Design
Edital n. 01/2021

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESIGN PARA O CURSO DE
MESTRADO ACADÊMICO PARA O PRIMEIRO PERÍODO LETIVO DE 2021

DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 O Programa de Pós-Graduação em Design torna público o Resultado da Homologação das Inscrições do
processo de seleção de candidatos às vagas do Programa de Pós-graduação em Design para o curso de mestrado
acadêmico para o primeiro período letivo de 2021.

Nome Resultado

Anália Oliveira Cordeiro Homologada

Anderson dos Santos Cardoso Homologada

Andrea de Aquino Braga Homologada

Andressa Castro Coutinho Homologada

Beatriz Oliveira Homologada

Camila Teófilo Gonzalez Homologada

Débora Teixeira Vilarinhos Homologada

Eduardo Garcia Arantes Homologada

Fernanda Lorena Nogueira Soares Homologada

Flora Egécia Oliveira Morais Homologada

Francisco Renato Fernandes Feitosa Homologada

Gisele Moura da Silva  Homologada

Jeffesson Silva Santos  Homologada

Juliana Leão Borba Lins Homologada

Larah Verdolin Bernardes Homologada

Lucas de Oliveira Badú Homologada

Marcele Kristine Cardoso Gonzalez Homologada

Mateus de Freitas Aviani Bellingrodt Homologada

Matheus Mac Ginity Moraes Rego Homologada

Mayara Rosa Oliveira Santos Homologada

Naira Almeida da Silva Homologada

Pedro Henrique Medeiros Dias Homologada

Priscila Justina Rodrigues dos Santos Homologada

Rodrigo Marcos da Costa Braga Homologada

Rodrigo Rodrigues Machado Homologada

Samuel Teixeira Santos Homologada

Silvestre Linhares da Silva Homologada

Tâmer Arantes Venancio Homologada

Brasília-DF, 22 de Julho de 2021